Observationes ad Samuelem Pufendorhium, De officio hominis et civis

▼ PUFENDORF, Samuel. De officio hominis et civis ... Traiecti ad Rhenum : apud Ioannem Broedelet, 1740.

1824. TITTEL, Karl August <1727-1784>

De clausula codicillari subintellecta opusculum ...

Ienae : sumptibus viduae B. Melchioris, 1759.

[2], 74, p. ; 4°. Cors. ; rom.

1825. TITTEL, Karl August <1727-1784>

De impedita feudi consolidatione dissertatio inauguralis ...

Gottingae : Recusa, 1778.

▼ TITTEL, Karl August. De clausula codicillari subintellecta opusculum ... Ienae : sumptibus viduae B. Melchioris, 1759.

1826. TONDUTI, Pierre-François : de <1583-1669>

Tractatus de praeventione iudiciali seu de contentione iurisdictionum ... Opus olim in duas partes divisum, nunc tertia auctum et exquisitissimis ipsiusmet authoris ad singula prope capita additionibus locupletatum, in quo controversiae omnes quae circa praeventiones causarum excitari solent inter iudices ecclesiasticos, seculares, sanctae fidei inquisitores, episcopos et alios superiores vel inferiores iudices, tam ordinarios quam delegatos ... breviter et resolute deciduntur. Pars prima

Avenione : ex typographia I. Piot, 1651.

[30], 384, [4] p. ; 4°. Cors. ; rom.

1827. TORINO : Collegio dei giureconsulti

Statuta antiqua et nova venerandi sacrique collegii iurisconsultorum Augustae Taurinorum una cum declarationibus, confirmationibus, additionibus et privilegiis aliisque ad Universitatem Taurinensem spectantibus

Augustae Taurinorum : ex typographia Bartholomaei Zappatae, 1680.

[16], 276, [2], 24 p. ; 4°. Cors. ; rom.

1828. TORO, Giovanni Battista <XVII sec.>

Additiones seu annotationes utilissimae ad insignem,

celeberrimumque tractatum de potestate pro regis eiusque collateralis consilii illustrissimi marchionis Murconi Io. Francisci de Ponte ... summo studio congestae, atque elaboratae ...

▀ DE PONTE, Giovanni Francesco. De potestate Proregis Collateralis Consilii ... , Neapoli : ex typographia haeredum Tarquinii Longi : sumptibus Ioannis Marini, 1621.

1829. TORO, Giovanni Battista <XVII sec.>

Aureum compendium omnium decisionum Regni Neapolitani hoc est Regii Collateralis Consilii, Sacri Regii Consilii, Regiae Camerae Summariae, Magnae Curiae Vicariae ac omnium eiusdem Regni Audientiarum. In aliis Regnis observatarum ... Opus ... hac secunda editione quampluribus decisionibus novissimis fere octingenis, tam ex aliorum regnicolarum authorum post primam impressionem in lucem proditis operibus quam ex aliis adhuc non impressis, authoris industria recollectis ... auctum, innumerabilibusque additionibus fere cuique decisioni primae impressionis ... illustratum. Accessit etiam novum aliud compendium omnium decisionum Curiae Archiepiscopalis Neapolitanae ... Cum catalogo omnium auctorum ...

Neapoli : ex typographia Tarquinii Longhi ; poi: Io. Dominici Bove, 1620-1642.

4 v. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 1066, Osler (2) 2047

1830. TORO, Giovanni Battista <XVII sec.>

Summa privilegiorum causarum piarum novissime congestorum, ultra privilegia recollecta ab Andreae Tiraquello ... Accedunt quoque nonnulla utilissima singularia ad materiam causarum piarum conferentia, decisionibus adhuc novissimis illustrata. Praeter alias decisiones adiectas dictis privilegiis, una cum argumentis unicuique ipsorum collocatis, iurisdicentibus, atque in foro versantibus apprime omnia necessaria

▀ TIRAQUEAU, André. Tractatus de privilegiis piae causae ... Neapoli : ex typographia, et sumptibus Dominici Maccarani, 1630.

1831. TORO, Giovanni Battista <XVII sec.>

Vota decisiva civilia, criminalia et mixta usui practico satis

accomodata ... Omnibusque iusdicentibus, ac in foro versantibus apprimè utilia et necessaria. Decisionibus propriis nedum, sed aliorum tribunalium, et praesertim supremorum regni Neapolitani locupletata, aucta, et ornata. ... Adiecto etiam ... indice locupletissimo omnium rerum, ..

Neapoli : ex typographia, et sumptibus Dominici Maccarani, 1634-1635.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 2050

1832. TORRE, Giovanni <XVII sec.>

De pactis futurae successionis tractatus tripartitus ... Additis supra ducentas Sacrae Rotae Romanae recentissimis ac gravioribus decisionibus nusquam impressis, quorumvis capitum materias punctualiter tangentibus, una cum locupletissimis tam totius operis quam singularium decisionum indicibus

Venetis : apud Nicolaum Pezzana, 1694.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 3001

1833. TORRE, Giovanni <XVII sec.>

Mantissa ad tractatum de pactis futurae successionis cum Sacrae Rotae Romanae aliorumque tribunalium decisionibus, nec non typus et initium libri quarti de pactis futurae successionis ...

Coloniae Allobrogum : apud fratres de Tournes, 1699.

[8], 154, [2] p. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 2074

1834. TOSCANO, Giuseppe <1721-1804>

Ad Novellas Iustinianaeas de iure sacro commentarium perpetuum

■ TOSCANO, Giuseppe. De causis Romanis iuris libri V ... Neapoli : ex typographia Simoniana, 1767-1780.

1835. TOSCANO, Giuseppe <1721-1804>

De causis Romanis iuris libri V

Neapoli : ex typographia Simoniana, 1767-1780.

6 v. ; 4°. Cors. ; rom.

1836. TOSCANO, Giuseppe <1721-1804>

Iuris publici romani arcana sub regibus atque in eius conversionibus sub Augusto Hadriano Constantino Iustiniano detecta sive De caussis romani iuris auctore Iosepho Toscano mandatoritio. Tomus quartus, pars tertia
Neapoli : ex typographia Simoniana, 1782.
[2], 147, [132] p. ; 2°. Cors. ; rom.

1837. TRACTATUS

De dote tractatus ex variis iuris civilis interpretibus decerpti. His, quae ad dotium pertinent iura et privilegia enucleantur. Auctorum nomina sequens pagina indicabit. Adiecto insuper in calce operis indice locupletissimo
Lugduni : heredes Iacobi Iuntae, 1569.
849, [17] p. ; fol. Cors. ; rom.
Osler (1) 1376, USTC 140604

1838. TRACTATUS

De dote tractatus ex variis iuris ciuilis interpretibus decerpti. His, quae ad dotium pertinent iura et privilegia enucleantur. Nunc recens impressi et exactiori cura, quam alii, recogniti et repurgati. ... Cum indice locupletissimo rerum omnium memorabilium
Venetiis : [Al segno della Concordia], 1580.
[12], 607, 1 p. ; 2°. Cors. ; rom.
Sapori 945, EDIT16 16151, USTC 805549

1839. TRACTATUS

De dote tractatus ex variis iuris civilis interpretibus decerpti. His, quae ad dotium pertinent iura et privilegia enucleantur ...
Lugduni : in officina Q. Philip. Tinghi, apud Simphorianum Beraud et Stephanum Michaëlem, 1585.
849, [17] p. ; fol. Cors. ; rom.
USTC 137900

1840. TRACTATUS

De laudimiis tractatus auctorum, qui hactenus in ea commentarios conscripserunt, nova hac editione, non solum mendis expurgati, et politionibus redditi characteribus, sed etiam utilibus notis exornati, et de manuscriptis praecipue Francisci Solsonae nitori pristino

restituti. Praemissa fuerunt capitibus, quae antea desiderabantur summaria, tumque subiectae ad unamquamque Amaedei quaest. elaboratae Car. Ant. Blancardi adnotationes. His accesserunt indices opportuni quaestionum et rerum memorabilium ...

Augustae Taurinorum : apud HH. Io. Dominici Tarini, 1629.

[6], 288, [24] c. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 947, Osler (2) 2096

1841. TRACTATUS

Tractatus diversi super maleficiis, nempe Do. Alberti de Gandino.

Do. Bonifacii de Vitalinis. Do. Pauli Grillandi. Do. Baldi de Perigliis.

Do. Iacobi de Arena

Lugduni : apud haeredes Iacobi Iuntae, 1555.

702, [2] p. ; 8°. Cors. ; rom.

USTC 151923

1842. TRACTATUS

Tractatus utilissimi de statutis ex clarissimis I.V. luminibus, Alberico a Rosat. Baldo Perusino, Bartolo Saxofer. Alberto Bruno, Georgio Nat. Io. Campegio et Lauro de Palatiis, unum veluti in corpus congesti, multoque quam hactenus unquam maiore cura diligentiaque emendati. ...

Lugduni : apud haeredes Iacobi Iuntae, 1552.

288, [46] c. ; 2°. Got. ; rom.

USTC 124149

1843. TRACTATUS

Volumen praeclarissimum ac in primis omnibus iurisperitis pernecessarium ac utilissimum omnium tractatum criminalium nunc per D. Ioan. Baptistam Zilettum Venetum ab omnibus mendis expurgatum ac omnino correctum et longe diligentius accuratius ac foelicus quam unquam antea in lucem proditum. Nam praeter omnes tractatus qui sunt ... editi, hoc volumine quamplurimi alii tractatus ... continentur, qui cum essent manu scripti ... Cum eiusdem D. Ioan. Baptistae Ziletti omnium materiarum indice multo quam antea pleniore

Venetis : [Al segno della Fontana], 1563.

[68], 416 c. : ill. ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 3212, EDIT16 24777, USTC 801265

1844. TRACTATUS

Selecti tractatus iuris varii vere aurei de successione tam a testato quam ab intestato, materia frequentissima et utilissima et quae cum eadem symbolizant diversorum clarissimorum U.I. luminum, veterum et recentium, iura testamentorum et aliarum ultimarum voluntatum ... cum summariis et additionibus ac indice locupletissimo

Venetiis : apud Franciscum Franciscium Senensem, 1570.

[56], 777 [i.e. 775], [1] p. ; fol. Cors. ; gr. ; rom. Due esemplari.

Sapori 2775, Osler (1) 1378, BSFC II. 53, BSFV 153

1845. TRACTATUS

Tractatus varii de inventarii beneficio ac eius conficiendi forma in duas partes per quaestiones dispositi, authoribus D. Angelo de Ubaldis, D. Francisco Porcellino, D. Baldo de Perusio, Joanne Corrasio, Guidone Papa, Rolando a Valle, Sebastiano Monticulo, Phanucio de Phanuciis, Michaelae Grasso, Didaco Spinu, Io. Petro Surdo, Gaspere Ant. Thesauro ... nunc nova serie compacti, additis argumentis quae prius non extabant ... Quibus omnibus accessit duplex index

Augustae Taurinorum : apud Io. Dominicum Tarinum, 1612.

[12], 498, [50] p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

Sapori 1612, Osler (2) 2089

1846. TREMOGLIE, Francesco Benigno <1732-XVIII sec.>

Dissertationes de iure retractus ... In prima agitur de etymo, definitione, origine, fine et usu retractus. In secunda de personis, quibus competit ius promiseos ...

Neapoli : ex typographia Caietani Flauto, 1761.

[8], 125, [3] p. ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1847. TRENTACINQUE, Alessandro <XVI-1599>

Variarum resolutionum libri tres quibus iuris utriusque per materias distinctas praxis ac theorica omnibus suis numeris absoluta comprehenditur, ita ut nihil utilius in foro versantibus exhiberi possit. Recens in lucem editi ...

Venetiis : apud Evang. Deuchinum et Io. Bapt. Pulcianum, 1609.

3 v. leg. in 1 ([20], 216 p. ; [28], 370, [2] p. ; [16], 350, [2] p.) ; fol.

Sapori 3030, Osler (2) 2110-2112

1848. TRETTARI, Giuseppe <XVIII sec.>

Il maestro d'atti istruito opera per compilarli legalmente le informazioni contro i rei di qualsivoglia delitto

Palermo : nella regia stamperia di D. Giacomo Epiro, 1766.

339, [1] p. ; fol. Cors. ; rom.

1849. TROBAT, Juan Bautista <XVII sec.>

Tractatus de effectibus immemorialis praescriptionis et consuetudinis, omnibus in scholis et foro versantibus necessarius ...

Valentiae : per Franciscum Mestre typographum sanctae inquisitionis, 1690.